
ミュージカル「あいと地球と競売人」 自主企画公演への 

協賛広告・寄付のお願い 

 

平素よりミュージカル「あいと地球と競売人」に温かいご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げ

ます。 

故坪田愛華さんの書いた地球環境の保護を訴える「地球の秘密」をモチーフにつくられた県

民ミュージカル「あいと地球と競売人」は、１９９４年の初演以来、県内はもとより、富山県利賀村、

愛知万博、東京などを含め、通算５０公演を重ねてまいりました。しかしながら、２０１３年の隠

岐公演を最後に上演されていません。この島根の宝をこのまま眠らせないために、地球環境の

保護をテーマとしたミュージカルを次世代に繋いでいきたいという思いで、このほど５年ぶりに自

主企画公演としての一歩を踏み出しました。 

これまでの公演は、公益財団法人しまね文化振興財団の財源や文化庁の助成金などで賄わ

れておりましたが、今回は初めての自主企画による公演となります。円滑な運営のために、みな

さまからの協賛広告、寄付をお願いしたいと考えております。 
 

今回の復活公演は、ご賛同いただくみなさまのお力添えあってこそ成功に導かれると言っても

過言ではありません。ミュージカル「あいと地球と競売人」の上演を通して、少しでも美しい地球を

次世代へ継承していこうではありませんか！ 
 

厳しい経済情勢のなか、さらに出費多端な折、大変無理なお願いで誠に恐縮ですが、この公

演の趣旨をご理解いただき、格別のご支援とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

平成 ３０年 ６月         ミュージカル「あいと地球と競売人」 自主企画実行委員会  

                                              実行委員長 野津 博康 

 
 

▼  内 容      個人または企業・団体より、協賛広告・寄付金を募集します。 

▼  使 途      公演で使用する衣裳・音響・照明などの諸費用、会場使用料など。 

▼  金 額      個   人  ・・・・・・ 寄付   一口 1,000 円より （何口でも可） 

             企業・団体 ・・・・・・ 協賛広告     5,000円より 

※協賛広告・寄付金をいただいた方のご芳名・貴団体・社名を 

公演プログラムに掲載させていただきます。 

▼ 申込(振込)期限  平成３０年 ７月 31 日 （火） 

▼ お問い合わせ    ミュージカル「あいと地球と競売人」 自主企画実行委員会 

                （松江市大正町 455-1 建設会館 2F）  

               担当 福原智之、山根美佳、大梶美穂、西谷京子  

０８０-１９２４-４６７１（福原） ／ E‐mail zwspopsf@gmail.com 

              

              

協賛広告・寄付金の募集要項 

mailto:zwspopsf@gmail.com

